
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 179,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 31,07 €

Apraksts
Casio G-SHOCK GBD-200-1 ir G-SQUAD sērijas modelis, kas radīts sporta
entuziastiem. Šis vieglais un izturīgais sporta pulkstenis apvieno
funkcionalitāti un stilu, piedāvājot plānu kvadrātveida ciparnīcas dizainu
un tādas iespējas kā Bluetooth savienojamību, soļu izsekošanu, treniņu
analīzi un daudz ko citu. Komfortabli pielāgojamais siksniņas dizains
nodrošina lielisku piemērotību, padarot to ideālu intensīviem treniņiem un
ikdienas lietošanai.

Galvenās Īpašības

Triecienizturīgs: Paredzēts izturēt triecienus un vibrācijas.
Ūdensizturība: Līdz 20 bāriem (200 metriem), piemērots brīvajai
niršanai bez akvalanga.
Bluetooth® Smart: Nodrošina bezvadu savienojumu ar viedtālruni
paplašinātai funkcionalitātei.
Soļu Skaitītājs: Iebūvēts 3-asu akselerometrs, kas izseko jūsu soļus
un aktivitātes.
Treniņu Plānotājs un Analīze: Palīdz noteikt treniņu mērķus, uzrauga
fitnesa līmeni un reģistrē aktivitāšu žurnālus.
Pasaules Laiks: Parāda pašreizējo laiku galvenajās pasaules pilsētās.
Vibrācijas Brīdinājumi: Diskrētas atgādinājumu un modinātāju
vibrācijas.
Automātiska LED Gaisma: Spilgti izgaismo displeju, paceļot plaukstu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas
Korpusa Izmērs 49.4mm × 45.9mm × 15mm
Svars Aptuveni 58 g
Materiāls Sveķu korpuss un siksniņa
Stikls Minerālstikls
Baterijas Darbības Laiks Aptuveni 2 gadi (1 baterija)
Ūdensizturība 20 bāri (200 metri)

Veiktspējas Dati

Treniņu Funkcijas: Treniņu žurnāli, fitnesa līmeņa uzraudzība un
kaloriju izsekošana.
Hronometrs: 1/100 sekundes precizitāte ar 100 apļu atmiņu.
Taimeri: Pieci neatkarīgi atpakaļskaitīšanas taimeri ar automātisku
atkārtojumu.
Brīdinājumi: E-pasta un zvanu paziņojumi, atlikšanas funkcija un
stundas signāli.

Papildu Funkcijas

Lidmašīnas režīms bezvadu/GPS izslēgšanai lidojumu laikā.
Tālruņa Meklēšanas Funkcija.
12/24 stundu laika formāti.
Izturīgs sveķu korpuss ar skrāpējumu izturīgu stiklu.

Zīmola Valsts - Japāna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

